این مقامات افزودند یکی از قایق ها تســلیحات

خود را به سوی بالگرد آمریکایی نشانه گرفت.
اعتراف افسر سابق سیا

خبرگزاری فارس: »فیل جرالدی« افســر سابق سازمان مرکزی اطلاعات
)سیا( و بخش اطلاعات ارتش آمریکا طی یادداشتی در پایگاه خبری »آی آر آی
ســنتر« اذعان کرد در روز ۲8 نوامبر ســال ۲۰۱۰ )8 آذر ۱۳89( سازمان های
جاسوســی و اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی با همکاری گروهک منافقین
اقدام به ترور »مجید شــهریاری« دانشمند هسته ای ایران کردند. جرالدی ترور
شهریاری را اقدامی ننگین و شرم آور از سوی »موساد« دستگاه جاسوسی رژیم
صهیونیســتی با هــدف دخالت و صدمه زدن به برنامــه تحقیقاتی و صلح آمیز
هســته